[image: ]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДА БИЙСКА»

ПРИКАЗ

          02.11.2022									    № 1300
г. Бийск

О проведении межведомственной комплексной операции
«Пожарная безопасность»

В целях предупреждения безнадзорности, в том числе защиты прав и интересов несовершеннолетних
п р и к а з ы в а ю:

          1. В период с 1 ноября 2022 года по 13 декабря 2022 года принять участие в межведомственной комплексной операции «Пожарная безопасность».
          1.1. В срок до 10 ноября 2022 года организовать в общеобразовательных учреждениях проведение информационной кампании по соблюдению мер пожарной безопасности путем размещения на официальных сайтах, в социальных сетях, стендах.
          1.2. В период с 1 ноября 2022 года по 20 ноября 2022 года организовать посещения по месту жительства  семей, находящихся в социально опасном положении, трудной жизненной ситуации, семей, требующих особого внимания, с целью выявления фактов нарушения требований пожарной безопасности, создающих угрозу жизни и здоровью детей, а также в случаях неисправного печного отопления и электропроводки, случаев отключения в жилых помещениях электро- и газоснабжения.
          1.3. В случаях обнаружения признаков пожароопасных ситуаций в жилых помещениях, занимаемых семьями с несовершеннолетними, незамедлительно проинформировать управление образования, комиссию по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Бийска.
 	2. Информацию о выполненных мероприятиях направить главному специалисту В.Н. Цыганок  до 20 ноября 2022 года по ссылке
https://forms.gle/byZaRLvhVBdYfBFP8

3. Контроль исполнения  приказа  оставляю за собой.

	И.о. начальника
МКУ «Управление образования
Администрации города Бийска»

[image: № 354]

Е. А. Максимова

Цыганок Валентина Николаевна

image1.png

image2.jpeg
A
£\

MYI_;{H/IIJ;I/IHAJILHOE PyxoBouTensim
KA3EHHOE YUYPEXJIEHUE o
VIIPABIEHHAE OEPAOB 06111e00pa30BaTENbHBIX YIPEKICHUH
AJIMAHUCTPALIIHA
TOPOJIA BUUCKA»

JIssa Toncroro yi., 144, r. buiick, 659325
Ten. 32-94-47, dakc: (3854) 32-94-47

E-mail: gorono@biysk22.ru
28.02.2019 Ne 354

O nposejenun akiuu «Monoaexn
BeiOupaet 30K!»

VBaxkaeMble pyKOBOIUTENH!

B COOTBETCTBAN ¢ HHPOPMALMOHHBIM ITHCHMOM Y IPaBIIeHHUs MOJIOJIE)KHOMN TTOJTMTHKA
¥ peanu3ali IpOrpaMM OOLIECTBEHHOTO PasBUTHA Aunraiickoro kpas ot 25.02.2019 Ne
335 undopmupyeM, 4TO COTIIACHO KPAcBOMY IUIaHY paboThl 10 Ipomnaraxje 30pOBOTO
06pa3za KU3HU U Mpo(HUIaKTUKe HApKOMAHUH B Molo/iexHoi cpene Ha 2019 rox 1 mapra
B Auraiickom Kkpae mnpoxoaut akims «Momozxexs BeiGupaer 30XK!» B pamkax
Bcecnbupekoro s npodunaktuku BUY-ungpeximun (nanee — «aKIUs»).

Llens axkiuu — TPOQUIAKTHKA BUU-undeknuu B  MOJIOIEKHOH  Cperne,
MH(pOPMUPOBAHIE MOJIONIEkH 00 yrpo3ax M pUCKaX, CBA3AHHBIX C 3abonesanneM BUY n
CITU], a Takxke 0 Mepax IPOTHBOJEHCTBHSA ¥ 3AIUTEI OT JaHHbIX 3a00J1eBaHUM.

[IpocuM OpraHm3oBaTh paboTy TIO MPOBEASHHMIO JAHHOM aKU|MM B  BalleM
00pa30BaTeILHOM YUPEXKACHHH.

Oryer o mpojeNnanHoil pabote (pomo unu 6udeo) HampaBuTh 10 4 Mapra 2019 r. Ha
alIeKTpoHHYIo oty abramuschkina@mail.ru .

3aMecTuTEeNb HAaYaJIbHUKA

MKY «VYnpasienue 06pa3oBaHus /
AnMuHHcTpanuy roposia buiicka» /W Z /{‘% E.A. MakcumoBa

AGpamyiknHa Amkenuka AsieKcaHpoBHa
(3854) 328944

¢